

# BJØRN E · BYGGEMARKED

Vigerslevvej 111 • 2500 Valby • Tlf 36163966 • byggemarked.nu

## Pressemeddelelse

### SLUT FOR SMÅ VIRKSOMHEDER AT INDBETALE KONTANTER I BANKEN

Små virksomheder oplever i stigende grad, at det ikke længere er muligt for dem at indbetale kontanter i banken. Som følge heraf har bankerne meddelt, at de kun tager imod kontanter ved hjælp af de automatiske indbetalingsautomater udenfor, hvilket bringer virksomhedsejerne i en farlig situation med risiko for overfald og vold.

Denne pludselige afvisning af kontanter fra bankerne er blevet modtaget med voksende frustration og bekymring fra de små forretnings side. Kontanter har været en del af den daglige drift for mange virksomheder, og det er uundværligt for dem at kunne indbetale deres kontanter i banken på en sikker og pålidelig måde.

Mange virksomhedsejere påpeger, at det at skulle indbetale kontanter ved hjælp af indbetalingsautomater udenfor øger risikoen for røveri og vold. Situationen forværres yderligere af, at automaterne kun tager imod et begrænset antal sedler ad gangen, hvilket betyder, at virksomhedsejerne er nødt til at stå foran automaterne med store mængder kontanter og dermed blottes sig for potentielle forbrydere.

"Det er helt utilfredsstillende, at bankerne ikke længere er villige til at tage imod vores kontanter i banklokalet," udtaler Bjørn E Byggemarked. "Vi føler os tvunget til at udsætte os selv for potentielle farer ved at skulle stå udenfor og indbetale store mængder kontanter. Vi har brug for en løsning, der sikrer vores tryghed og forsvarer vores ret til at kunne drive vores små forretninger uden risiko for vold og overfald."

Denne nye praksis fra bankernes side med at frasige sig modtagelse af kontanter fra små virksomheder rejser også spørgsmålet om, hvordan det vil påvirke de ældre kunder, der foretrækker at betale kontant for deres køb. Dette kan også have en negativ indvirkning på turister, der ikke har adgang til lokale betalingsmetoder.

Bjørn E Byggemarked og andre små virksomheder opfordrer banksektoren til at genoverveje deres politik og finde en løsning, der opfylder behovene hos både virksomhedsejere og deres kunder. Sikring af en tryk og effektiv indbetalingsproces for kontanter bør være en prioritet for bankerne, da det er afgørende for den økonomiske trivsel i vores samfund.

Bjørn E Byggemarked  
Vigerslevvej 111  
2500 Valby  
Lars Eriksson  
Tlf: 36163966 – [info@bebyg.dk](mailto:info@bebyg.dk)